
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 грудня 2023 р. Чернігів № 888 

 

Про внесення зміни до складу 

Координаційного центру 

підтримки цивільного населення 

при обласній військовій 

адміністрації  

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 26 жовтня 2023 року № 707 «Про затвердження складу  

Координаційного центру підтримки цивільного населення при обласній 

військовій адміністрації» таку зміну: 

позицію: 

АРТЮХ 

Євген Олександрович 

представник Уповноваженого з питань осіб 

зниклих безвісти за особливих обставин (за 

згодою); 

викласти в новій редакції: 

АРТЮХ 

Євген Олександрович 

регіональний представник відокремленого 

підрозділу громадської організації «ГРУПА 

ПАТРІОТ» у Чернігівській області (за 

згодою). 

 

 

Начальник В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 


